
Chapitre 

022 

011 

012 

65 

66 

67 

023 

Budget 2019 
Section de Fonctionnement 

Dépenses 
Libellé 

Dépenses imprévues 

Charges à caractère 
général 

Charges de personnel 

Autres charges 

Charges financières 

Charges 
exceptionnelles 

Virement à la section 
investissement 

1 
1 

-
:f 

- - -

1 

- - - " - - "

Montant 

20 700,00 € 

300 443,34 € 

412 196,00 € 

144 334,72 € 

45 482,87 € 

2 055,00 € 

309 592,82 € 

Recettes 
Chapitre Libellé 

002 Résultat reporté 

70 Produit des services 
il 

~ J  

73 Impôts et taxes perçues 

74 Dotations 

75 Produits de gestion 
courante 

013 Atténuation de charges 

77 Produits exceptionnels 

Il Montant 

160 860,43 € 
i 71000,00 € '

1 --
688 535,00 € 

.1 261000,68 € 

24 932,64 €

r----
1000,00 €

2 476,00 € 

- --......   - . - - - · •---- . . . . _ _

042 Opérations d'ordre 
--a--11 

25 000,00 € 
entre sections-

TOTAL 1 234 804, 75 € TOTAL 1 234 804, 75 € 



Chapitre 

020 

16 

20 

21 

23 

040 

041 

Budget 2019 
Section d' 1 nvestissement 

Dépenses Recettes 

Libellé 1 Montant Chapitre Libellé 
' I  _._____ 

Dépenses imprévues 14 000,00 € 001 Résultat reporté 

Emprunts ' 302 524,70 € 021 Virement de la section ' 
(remboursement capital) ' fonctionnement ,, 

Immobilisations 133 205,40 € 1068 Excédent capitalisé 
incorporelles 

,  
- - - 1  

1 
1 

! 

Immobilisations 1 135 013,89 € 10 Dotations, fonds - ·· ---,----~1r-1,  corporelles . 1 

Immobilisations en cours 828 917,50 € 13 Subventions reçues 
1 ,  ' - - i r  

16 1(  

Montant 

4 041,99 € 

309 592,82 € 

311 846,81 € 

42 707,08 € 

-
650 472,79 € 

120 000,00 € :: Travaux en régie 
1: 1 ',I 25 000,00 € !! Emprunts a contracter

J ( _  -- -
Opérations patrimoniales 50 000,00 € 041 Opérations patrimoniales 50 000,00 € 

TOTAL 1 488 661,49 € TOTAL 1488 661,49 € 


